
身長・体重はもちろん、平仮名・数字の読み書きもが
てくれる。体力もなも向上したようで、熱もださなくなり、1～2月は休まず通えた。「

[ラ辱頭弱野こ逗事薩更モるようにな発:
本人も自分で出来る事が増えているのが嬉しく、何でもや

J竃ラτろう弓落I罰[落ち,講
全マは輝く未来t持 つ子Vt達 のャめに。今tぃ せつな事。

黎

よ
   澤 d

4 入園前、4月当初の不安。心配に思ったこと?

:圭短:写ガニ1:ご携」ス1場Υ`ガ:ヵヾな,で'6'ル`イて
′()け え丼族帝甲

(中 約

1董範釜謬
育?出腎翼 聾.

2 他園と比較されましたか?

‐最初から決めていた。

1_2年?3年保青? 迷いましたo?

liF骰議2 1ubと 比較されましたか?

・多少迷つた。

アンケートご協力のお願い

過日、クラス懇談会の節は、保護者様より大変良いお話を、ありがたく拝聴させていただきま

した。どのお子様も入園時より大きく成長され、これから更なる成長に希望をお持ちのことと

存じます。

さて、最近入園説明会、或いは電話等で、3年 保育で入園を考えているがtま だ早いのではな

しヽか? 集団の中で過ごせるのだろうか?等お問合せいただきます。

園としてお答えするより、皆様が懇談会のほ お話いただいたことをそのままお伝えすれ!よ

悩んでいらつしゃる保護者様へのフト
・
「イスになるのでは。と考えました。

4月 から約 1年間過c~aれ、その成長の過租 保護者様のお気持ちを先輩ママとしてこ3入 い

ただければ幸甚に存じます。お忙しい事とは存しますが、ご記入いただき、3/8頃 までに担任
へお届けください。集計次第皆様にご報告いたします。また、次年度新入園児様への資料とさ

せていただきます。                        園長 余郷 育聡

≫:[:][[甦ずIT●  ・最初から決めていた。
:他冒臨 λ電埋奮借:[ЪttLとP磯間1重躍鋪

めていた。

4ゾ 灘 磨 btttt寺踵Vち
｀

団 (=ヽ う` い
'(に

、L来 もっ1まううう`

5 そのb配はいつ頃まで続きましたか?  また心配がなくなつたきつかけは?

1(1が  `         お智社がら、、れ'■9夜(、家で1■%悔
骨ヽ 様}ゞ 査もえいくっが見ぃにっ

`ケじう“)し ,↑ソ t■ミて、■ぅ0 分ヾ務 .
6 3年 保育入園で、良かったと思うこと。津ス井に して良かつたと思うこと。

混ζl:『琴よ穏誕i4逢雄j終卜
7 お子様の成長の様子。

もc~N」用くださしヽ tkgl 1 520tsukuledjo メールでもご意見をいただきたく存じます。

″雰顎爾 躍 ラ茜孵 F蒻群露̀を

峯堰lfT「:源F農蓼:襲機傷鮮ぶrf昴
｀

譲者、る場にお 、ィ針ャ誠。.クう・"なを不 r,彬
‐t整 す

らきり゙ リヾゼテ:ず :

最初から決めていたo

慶飩聰l器丸17階
多 りoみょJo縁 犠Jザ珀じ4めび み` |●修 得 缶 で

1竹
みに崚 れら

""でをうo 、`また_トィレι♯いにし/4ittら|、ll"1じ孵 'レr=o            i
5 その心配はいつ頃まで続きましたか?  また心配がなくなつたきつかけは?

'ノ

体淵向
`場

口多で'1 力ヽ4子 ●f―〆ウド
｀
り多4Fり Ⅲうお褻馨発で■ムのイ筆争

`わしへ
]ヽ

θ鞄°訓れど郷熙魏ζttr'白レρ「
つ|ヤ麟議熟,入トレキで'磁 L薇修学l二む村さ詢ピ

,バ
みしま・I_tl)な 絆け確 iミ仕べ

｀

(  |ミ
ミ 講撃fⅧ轟

u●ドヽこJ諏●笏浦鍛olμ♯はお本ちt紳 ユヽ1争次o ヽ     :

:罐甕亜■li]翌監響し曇L‰{まP(交問1で孤ζ礎が

3に

Fl。百準模吾そ原 菌を英めた理由,、言1か

'は

?

1 多′夫ぢヽも獲風べ行きたらち卜のが
｀
き,がげぎす、

|

:4.

鶴[孵ユ鑽露露罫ぇ,
0ヽ民てだぼす3ミtヂなく誉ってきttキ。

3年 保育入園て、良か つたと思うこと。津ス丼にして良かつたと思うこと。

2年f果書の多t ttぞ3こう年蘇オつ,つ:F5があまゞが,ミ

学電昼 卜運奎力適 は力がしぃぃ tぅこ終 ι゙士した。

L.


